PHÒNG GD&ĐT TP TDM
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MG RẠNG ĐÔNG
Độc lập – tự do – hạnh phúc

     Số:       /TB-MGRĐ                           Hiệp An, ngày 23 tháng 07 năm 2019
                                           Kính gửi: Đài truyền thanh Phường Hiệp An
THÔNG BÁO TUYỂN SINH
TRẺ TRƯỜNG MẪU GIÁO RẠNG ĐÔNG

NĂM HỌC 2019 - 2020
        Căn cứ công văn số 857/PGDĐT-GDMN của Phòng Giáo dục Đào tạo Thành phố Thủ Dầu Một ngày 17/7/2019 về việc thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2019-2020;

         Căn cứ vào tình hình thực tế và chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh. Nay Trường mẫu giáo Rạng Đông thông báo tuyển sinh cho năm học 2019– 2020 cụ thể như sau :

I/. Chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2019-2020: Tuyển sinh 7 lớp bán trú, gồm 260 trẻ (ưu tiên nhận trẻ 5 tuổi)
- 1 lớp mầm: 30 trẻ (Dự kiến nhận 30 học sinh mới)

- 2 lớp chồi: 70 trẻ ( Dự kiến tuyển sinh 27 học sinh cũ và 43 học sinh mới)

- 4 lớp lá: 160 trẻ ( Dự kiến tuyển sinh 82 học sinh cũ và 78 học sinh mới)

 II/. Đối tượng:

  Tất cả trẻ em từ 3 đến 5 tuổi ( tức là trẻ sinh từ năm 2014, 2015, 2016 ) có hộ khẩu thường trú tại phường Hiệp An.
  Ưu tiên nhận trẻ 5 tuổi ( sinh năm 2014) có hộ khẩu thường trú và tạm trú ra lớp.
III/. Thời gian đăng ký:
      - Từ 01/08/2019 đến hết ngày 8/08/2019, tuyển sinh tất cả trẻ em từ 3 đến 5 tuổi (ưu tiên tuyển sinh trẻ 5 tuổi).
      - Thời gian tuyển sinh: Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30; Buổi chiều từ 13h30 đến 16h30

IV/. Địa điểm đăng ký: Cơ sở 1 trường MG Rạng Đông (gần UBND Phường Hiệp An )
V/ Hồ sơ đăng ký gồm có:

      - Đơn xin nhập học ( theo mẫu của trường )
      - Giấy khai sinh ( Bản sao hoặc bản pho to có công chứng)

      - Bản photo sổ sức khoẻ ( Sổ tiêm ngừa)
      - Bản photo Hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú  trên địa bàn Phường Hiện An  ( Mang theo bảng chính để đối chiếu )

      - Đối với trẻ tạm trú phải có thêm bản photo hộ khẩu thường trú gốc nơi đăng ký thường trú
      Trên đây là thông báo Tuyển sinh cho năm học mới 2019 – 2020 của trường Mẫu Giáo Rạng Đông. Kính thông báo cho các bậc cha mẹ học sinh đến đăng ký đúng thời gian và địa điểm nói trên. Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ tại văn phòng Trường Mẫu giáo Rạng Đông, Phường Hiệp An./.

                                                                                 HIỆU TRƯỞNG